3- OBJETO: Locaç!io, pelo MUNICIPIO 
DE GOIÂNIA, do imóvel localizado na Av. 
Manchester n° 2.000, Jardim Novo Mundo, 
nesta Capital. 

4- PRAZO: 12 (doze) meses, conta­
dos a partir de 01 de janeiro a 31 de dezem­
bro de 1999. 

5- VALOR: Estima-se em R$ 12.000,00 • -. 
(doze mil reais). o valor global deste contra-
to. 

6- PROCESSO N': 1.351."494-/99. 

EDITAL DE 
CONVOCAÇÃO 

GOVERNO DA CIDADE DE GOIÂNIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS 
HUMANOS 

EDITAL DE CONVOCAÇAO N.'003/99 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE